
UCHWAŁA NR XVIII.184.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia „Programu Rewitalizacji Ełku na lata 2016-2023” wraz z Prognozą oddziaływania 
na środowisko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446), w powiązaniu z art. 52 ustawy z dnia 9 października o rewitalizacji (Dz. U. 2015 poz. 1777), Rada 
Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Ełku przyjmuje „Program Rewitalizacji Ełku na lata 2016-2023” w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do uchwały, będący aktualizacją i kontynuacją „Programu Rewitalizacji Ełku do roku 2016” 
przyjętego uchwałą nr XIII/212/04 Rady Miasta Ełku z dnia 9 lipca 2004 r. oraz zaktualizowanego uchwałami 
Rady Miasta Ełku nr XXVI/255/08 z dnia 2 września 2008 r., XXXIX/373/09 z dnia 30 czerwca 2009 r., 
XLIII/406/09 z dnia 29 września 2009 r., LIII/493/10 z dnia 25 maja 2010 r., XXIII.208.2012 z dnia 28 sierpnia 
2012 r., XXV.227.2012 z dnia 30 października 2012 r., X.112.15 z dnia 29 września 2015 r., XI.126.15 z dnia 
27 października 2015 r.

§ 2. Program został opracowany zgodnie z „Wytycznymi w zakresie rewitalizacji w programach 
operacyjnych na lata 2014-2020” z dnia 3 lipca 2015 r., wydanymi przez Ministra Infrastruktury i Rozwoju.

§ 3. Rada Miasta Ełku przyjmuje Prognozę oddziaływania na środowisko „Programu Rewitalizacji Ełku na 
lata 2016-2023” w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 261509EB-8C26-447E-8F35-5B2B6C59DD0D. Uchwalony Strona 1




